

ÅRSREDOVISNING

för

Mikromekanik i Sörmland Aktiebolag

Org.nr. 556457-5636

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ulf Lindner, Styrelseledamot
2026-04-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Nettoomsättningen ökade under räkenskapsåret jämfört med föregående år med anledning av att bolaget fått stora beställningar från Saab AB med reservdelar till Forsvarsmakten.

Vidare ökade även bolagets kapacitet genom ytterligare maskininvesteringar och personal under året.

Därutöver har bolaget under räkenskapsåret rivit upp tidigare pensionsutfästelse kopplat till kapitalförsäkring vilket gjort att avsättningarna för denna har justerats och återförts.

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver legotillverkning av finmekaniska produkter inom verkstadsindustrin.

Säte

Företagets säte är Eskilstuna.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Mikromekanik i Sörmland Förvaltning AB, 559119-9343, säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	24 389	15 722	15 702	19 653	13 169
Res. efter finansiella poster	5 119	509	-62	4 318	1 086
Balansomslutning	14 891	8 356	8 563	10 408	7 961
Soliditet (%)	49,26	37,35	36,79	57,00	38,00

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	300 000	1 446 296	26 219	1 772 515
Balanseras i ny räkning		26 219	-26 219	0
Årets resultat			4 371 949	4 371 949
Belopp vid årets utgång	300 000	1 472 515	4 371 949	6 144 464

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	1 472 515
årets vinst	4 371 949
	<hr/>
	5 844 464
Styrelsen föreslår att	
till aktieägarna utdelas	2 000 000
i ny räkning överföres	3 844 464
	<hr/>
	5 844 464

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 000 000,00 kr. vilket motsvarar 666,66 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		24 389 284	15 721 561
Övriga rörelseintäkter		<u>228 662</u>	<u>449 675</u>
		24 617 946	16 171 236
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 011 409	-3 387 139
Övriga externa kostnader		-7 498 344	-6 113 839
Personalkostnader	2	-5 516 706	-5 778 416
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-366 290	-289 545
Övriga rörelsekostnader		<u>-4 036</u>	<u>0</u>
		-19 396 785	-15 568 939
Rörelseresultat		5 221 161	602 297
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		4 047	5 974
Räntekostnader		<u>-106 311</u>	<u>-98 925</u>
		-102 264	-92 951
Resultat efter finansiella poster		5 118 897	509 346
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-134 000	0
Förändring av avskrivningar utöver plan		333 131	69 693
Lämnade koncernbidrag		<u>0</u>	<u>-441 000</u>
		199 131	-371 307
Resultat före skatt		5 318 028	138 039
Skatt på årets resultat		-946 079	-111 820
Årets resultat		<u>4 371 949</u>	<u>26 219</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och inventarier	3	<u>1 955 306</u>	<u>846 118</u>
		1 955 306	846 118
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	0	817 719
Andra långfristiga fordringar	5	<u>1 116 000</u>	<u>840 000</u>
		1 116 000	1 657 719
Summa anläggningstillgångar		3 071 306	2 503 837
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 155 190	823 481
Färdiga varor och handelsvaror		<u>0</u>	<u>44 697</u>
		1 155 190	868 178
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 955 474	1 441 458
Aktuell skattefordran		0	22 584
Övriga fordringar		134 785	10 323
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 614 172	2 751 506
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 784 433</u>	<u>706 193</u>
		10 488 864	4 932 064
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
		50 000	50 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>125 791</u>	<u>1 536</u>
Summa kassa och bank		125 791	1 536
Summa omsättningstillgångar		11 819 845	5 851 778
SUMMA TILLGÅNGAR		14 891 151	8 355 615

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	300 000	300 000
	<u>300 000</u>	<u>300 000</u>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 472 515	1 446 296
Årets resultat	4 371 949	26 219
	<u>5 844 464</u>	<u>1 472 515</u>

Summa eget kapital	6 144 464	1 772 515
---------------------------	------------------	------------------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond	1 500 000	1 366 000
Akkumulerade avskrivningar utöver plan	0	333 131
Summa obeskattade reserver	1 500 000	1 699 131

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	0	820 116
Summa avsättningar	0	820 116

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	0	575 931
Summa långfristiga skulder	0	575 931

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	2 343 316	935 826
Skulder till koncernföretag	2 152 979	1 191 298
Aktuella skatteskulder	720 666	0
Övriga skulder	798 677	534 205
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 231 049	826 593
Summa kortfristiga skulder	7 246 687	3 487 922

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	14 891 151	8 355 615
---------------------------------------	-------------------	------------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid leverans.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Maskiner och inventarier	5-10

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

NOTER

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet.

Uppskjutna skatteskulder som är hänförlig till obeskattade reserver särredovisas inte, obeskattade reserver redovisas med bruttobeloppet i balansräkningen.

För poster som redovisas i resultaträkningen redovisas därmed sammanhängande skatt i resultaträkningen. För poster som redovisas direkt mot eget kapital redovisas även skatten direkt mot eget kapital.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för.

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	9,00	8,00

NOTER

Not 3	Maskiner och inventarier	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	6 509 310	6 459 749
	Inköp	1 479 514	303 645
	Försäljningar/utrangeringar	-293 067	-254 084
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>7 695 757</u>	<u>6 509 310</u>
	Ingående avskrivningar	-5 663 192	-5 627 731
	Återförda avskrivningar, utrangering	289 031	254 084
	Årets avskrivningar	-366 290	-289 545
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-5 740 451</u>	<u>-5 663 192</u>
	Ingående uppskrivningar	839 859	839 859
	Ingående ack avskrivning på uppskrivet belopp	-839 859	-839 859
	Utgående ackumulerade uppskrivningar	<u>0</u>	<u>839 859</u>
	Utgående redovisat värde	<u>1 955 306</u>	<u>846 118</u>
Not 4	Fordringar hos koncernföretag	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	817 719	1 679 261
	Avgående	-817 719	-861 542
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>817 719</u>
	Utgående redovisat värde	<u>0</u>	<u>817 719</u>
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	840 000	564 000
	Inköp	276 000	276 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>1 116 000</u>	<u>840 000</u>
	Utgående redovisat värde	<u>1 116 000</u>	<u>840 000</u>
Not 6	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar för företagets egen räkning	3 200 000	3 200 000
	Summa ställda säkerheter	<u>3 200 000</u>	<u>3 200 000</u>

NOTER

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-23

Ulf Lindner

Ulf Lindner

2026-04-23

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår enligt digital signering 23 april 2026.

Freddy Graff

Freddy Graff

Auktoriserad revisor
